Выписка из протокола
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № ЗК/28 -ВВРЗ/2021

«15» сентября 2021 г.                        15.00				 г. Воронеж
№ ЗК/28-ВВРЗ/2021

Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на участие
в запросе котировок цен  №  ЗК/28 -ВВРЗ/2021 с целью выбора организации на право заключения Договора на поставку оборудования пожарной сигнализации и системы оповещения и эвакуации людей и выполнение комплекса работ, необходимого для ввода оборудования в эксплуатацию (помещение в здании главного корпуса с распашными и раздвижными воротами инв. № 3/3, ВСЦ-1) для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1 в 2021г.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «15» сентября 2021 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, кабинет № 32. Начало
15 час. 00 мин. (время местное).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников,
подавших котировочные заявки.

К установленному в котировочной документации сроку поступило 3
(три) заявки от следующих участников:
1. ООО «Спецмонтажсервис», ИНН 3664063860, г. Воронеж;
1. ООО «Матрица», ИНН 3662083692, г. Воронеж;
1. ООО «Желдорснаб Черноземья», ИНН 3663055264, г. Воронеж.

        Представленные в составе заявки документы рассматриваются по
существу в порядке, предусмотренном котировочной документацией.

Подписи